[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _07.12._ 2011г. № __1341___
г. Верхотурье

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации городского округа Верхотурский, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ
«О противодействии коррупции»
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации городского округа Верхотурский, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции», в новой редакции (прилагается).

2.Начальнику организационного отдела Тарамжениной О.А. ознакомить муниципальных служащих Администрации городского округа Верхотурский с приложением к настоящему постановлению.
3.Постановление главы Администрации городского округа Верхотурский от 06.08.2009 № 734 «Об утверждении Перечня муниципальных функций и должностей с повышенными коррупционными рисками в администрации городского округа Верхотурский» признать утратившим силу.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхотурская неделя».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский

Н.Ю. Бердникова
Утвержден

 постановлением Администрации
городского округа Верхотурский
от __________ 2011 г. № ____
«Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы Администрации
городского округа Верхотурский,
предусмотренного статьей 12 Федерального
закона от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ

«О противодействии коррупции»

ПЕРЕЧЕНЬ

Должностей муниципальной службы в
Администрации городского округа Верхотурский,

предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
«О противодействии коррупции»
1. Должности муниципальной службы, относящиеся к:

1.1. Высшим должностям:

1) глава Администрации;

2) заместитель главы Администрации по социальным вопросам;

3) заместитель главы Администрации по экономике;

1.2. Главным должностям:

1) председатель комитета экономике и планирования;

2) председатель комитета по управлению муниципальным имуществом;

3) начальник отдела архитектуры и градостроительства;

4) начальник Финансового управления Администрации;

5) начальник Управления образования Администрации;

6) начальник Управления культуры и молодежной политики;

7) начальники территориальных управлений Администрации;
8) начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций.